
Zápis ze zasedání legislativní komise AS FSV UK 
20. 2. 2018 
Přítomni: Červinka, Kukačka, Ludvík, Novotný, Svobodová, Weiss 
Hosté: Höfer 
 

1. Informace 
 
Tereza Svobodová informovala komisi, že o statutu Etické komise a Komise pro etiku ve              
výzkumu nebude komise jednat. Proděkan pro vědu Jaroslav Kučera má v plánu původní             
návrhy nejprve znovu projednat v kolegiu děkanky a na vědecké radě, až následně je              
předložit senátu. Tereza Svobodová dále řekla, že ho upozornila na lhůtu pro ustavení             
komise pro etiku ve výzkumu. 
 

2. Jednací řád AS FSV UK 
 
Komise jednala o návrhu materiálu, který byl upraven na základě předchozích jednání. 
Komise se věnovala připomínkám Viléma Novotného a dále přepracovávala první části 
dokumentu. Další zasedání komise se uskuteční 20. března od 15.00 a komise se bude 
zabývat především zvláštní úpravou pro projednávání specifických otázek. 
 


